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Conditions of Sale.

I.—The highest bidder to be the purchaser, and if any dis-
pute arise between twe or more bidders, the lot in dispute
shall immediately be put up again and re-sold.

II.— No person toadvance less than one shilling, above Five
Pounds 2s.6d., and so on in proportion,

111.—In the case of lots upon which there is a reserve the
auctioneer shall have the right to bid on behalf of the vendor,

IV.—The purchaser to give in name and address, and if
required, to pay down 3s, in the £. or more, in part payment of
the purchase-money ; in default of which the lot or lots so pur-
chased to be immediately put up again and resold.

V.—The lots to be taken away at the purchaser's expense
and risk the day after the sale, in default of which Messrs,
KNIGHT, FRANK & RUTLEY will not hold themselves respon-
sible if the lots be lost, stolen, damaged or destroyed ; but
they will be left at the sole risk of the purchaser.

VI.— The lots are sold with all faults, imperfections and errors
of description, the Auctioneers not being responsible for the
correct description, genuineness, or authenticity of, or any fault
or defect in any lot; and making no warranty whatever. The
Auctioneers reserve the right of refusing any bidding, or of
withdrawing any lot or lots from the sale.

VIL.—To prevent inaccuracy in delivery, and inconvenience
in the settlement of the purchases, no lot can on any account
be removed during the time of sale ; and the remainder of the
purchase-money must absolutely be paid on the delivery.

VIII,—Upon failure of complying with the above conditivns,
the money deposited in part payment shall be forfeited ; all
lots uncleared within the time aforesaid shall be re-sold by
public or private sale, and the deficiency (if any) attending
such re-sale, together with warehouse and other charges, shall
be made good by the defaulter at this sale.

KNIGHT, FRANK & RUTLEY.

NOTE.—All Lots uncleared, by either Yendors or Purchasers, after a period
of three days from day of sale, will be subject to a Warehouse
Charge of One Shilling each Lot per Week or portion thereof,
GOODS are received and delivered at the Rear Entrance in DERIRG
YARD (between 67 and 68, New Bond Street) from 9.30 to 11.30 a.m.

and 430 to 6 p.m.
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Furniture, Pictures, Books, etr.

On FRIDAY, the 25th of FEBRUARY, 1916,

AT ONE O'CLOCK PRECISELY.

LoT
1 A walnut frame settee, in figured tapestry, 5 /t. 9 wide
2 A walnut folding-top card table, on seroll support, and

an ebonized square occasional table
3 An oak bureau, with fall front and drawer, 2 ft. 6 wide,
and a ditto revolving bookstand
An ebonized oak coffer; with carved panels

5 A 12-bore double-barrelled hammer gun, by H%
ATKIN, an extra pair of barrels and leather case b3¥
6 A crocodile dressing bag, containing 6 gold-mounted cut-

glass bottles and 12 ivory fittings, and another, with
5 silver-mounted glass bottles

7 A gold-mounted rhinoceros walking stick, and & Malacca
cane with tusk handle

8 Two shooting sticks, 3 nmbrellas, and 8 walking-sticks

9 A set of 8 bowls and 2 jacks, 4 tennis racquets, 4 presess,

a pair of skates, 2 cartridge bags, and a gun case

10 A seroll-end couch, in figured tapestry, 6 ft. 6 long, and
loose cretonne cover

11 An ebonized oak hall table, carved masks, scrolls, ete.,
on spiral supports, fitted with 2 drawers, 4 ft. 5 wide

12 A pair of ebonized oak hall chairs, with spiral rails and
carved backs

13 A carved black-wood jardiniere stand, 36 dn. high
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A Chinese carved étagére of tzu-tan wood, with open-
work sides and galleries, cupboard under, on claw and
ball feet, 3 7. 2 wide

Another, 32 in. wide

A Chinese carved black-wood jardiniere stand, with
marble top and mother-o’-pearl inlaid border, 27 ia.
high

Another

Another

A satin-wood banded mahogany folding-top table, lined
green cloth and shelf under, and an inlaid rose-wood
2-tier table, with shaped top

A mahogany bow-fronted chest of 4 drawers, 3 ft. wide,
and an inlaid mahogany swing frame mirror, fitted
with 3 drawers

A maple and rose-wood cabinet of 5 drawers, with chased
ormolu handles and painted china medallions, 18 in. wide

A winged high-backed lounge chair, in leather, and
another, in tapestry

A mahogany overmantel, with convex centre mirror and
side panels, fitted with 2 small cupboards with stained
glass doors, 5 /1, 2 wide

Three oak boot stands, and a circular seat with loose
cretonne cover

A Queen Anne walnut chest of 4 drawers, with brass
drop handles, on stand, with cabriole legs, 3 ft. 2 wide

A carved mahogany cabinet, with mirror panelled back
and glazed cupboard, drawer, cupboards and shelves
under, 4 1. 3 wide

A pair of Coromandel-wood high back chairs, inlaid with
ivory in arabesque design, spiral side rails

A French ormolu fire guard of Louis XV design

Six ebonized oak dining-room chairs, with carved and
railed backs, seats in stamped leather

A carved mahogany music seat, in tapestry and loose
gretonne cover, and a majolica jardiniére
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44

45
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A pair of lounge chairs, in tapestry

A lounge chair, in cretonne, and loose extra cover

An inlaid rose-wood occasional table, and a mahogany
octagonal table

Two inlaid mahogany arm chairg, seats and backs in silk
tapestry

An inlaid rose-wood square table, an ebonized whatnot,
and a mahogany coal purdonium

A white and gilt elbow chair, with caned seat, and a
carved black-wood palm stand with marble top

An ebonized oak high back chair, seat in stamped leather,
and a ditto elbow chair, with earved open eplat Lacks

A brass floor lamp, with silk shade, and a rose-wood
music stool, seat in silk

Three birch cottage chairs, with concave seats, and a
ditto arm chair

An ebonized whatnot, a ditto palm stand, and a revolving
music stool

A black oak hall stand, with mirror panel and drawer,
3 ft. 8 wide

A carved black ocak dining table, with 2 extra leaves
3 7t 9 wide

A walnut dwarf open bookcase, with cuploard, 3 ft. 6
wide

A fumed oak bedroom suite, comprising a 3 ft. 6 hanging
wardrobe, with mirror door, a dressing chest of 3
drawers with swing mirror, a washstand, and 2 chairs

AN EBONY AND INLAID IVORY BED ROOM
SUITE, lined makogany, comprising @ wardrobe, fitted
with 2 hanging cupboards and centre with sliding
trays and drawers, enclosed by full-length mirror
door, T ft. 4 wide, a pedestal dressing table, with swing
mirvor and 11 drawers, 5 ft. wide, a ditto washsland,
with marble top and mirror back, 4 ft. 6 wide, a bedside
cupboard, towel airer, and 3 chadrs, with stuffed seats in
tapestry
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A Chesterfield settee, in brown figured plush, 6 ff. 6 wide,
and 4 cushions

An easy chair en suife

An ormolu-mounted marqueterie, mahogany and king-
wood triangular table, with side flaps, on cabriole legs

Two pairs of verdure pattern tapestry window curtains,
lined with red twill

A pair of erimson figured silk and tinselled damask
window curtains, and a pair of tasselled cord holders

Two pairs of similar curtains, and 2 pairs of cord holders

Three bluesilk damask eurtains, 1 ditto bed hanging and
3 valances

Four down cushions, in broché silk

Ditto

Ditto

Three ditto, in silk, 2 ditto, in taffeta, and 1 cretonne
cover

Two ditto, 2 ditto, in taffeta, and 3 eretonne covers

Two eushions, in taffeta, and a travelling rug

Sixteen green casement curtaing, and 4 buff ditto

A pair of green silk damask window curtains, and a pair
of cord holders

A pair of ditto and ditto

A pair of blue silk damask window curtains, a portiére
ditto, sundry pieces of similar material, and 2 pairs of
cord holders

A brown plush portiére curtain and figured silk damask
valance, and a pair of tasselled holders

Three green and buff braided vortige cugtains, and 2
striped drab damask hangings %J

A tapestry table cover, 3 cushion squares, an air cushion,
and 7 tasselled cord holders

Eighteen fancy candle shades, 4 beaded gas shades, 7
table mats, and 5 doyleys

Three pairs of eretonne window curtains, and 1 shert
ditto
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Three pairs of lace curtains

Ditto

Ditto

A pair of ditto, and 17 dwarf ditto

A pair of flowered cretonne curtains, a portiére ditto,
and 4 tasselled cord holders

Two pairs of lace and net curtains, and a ditto bedspread

Three pairs of lace and net window curtains

Nineteen holland blinds

A pair of cretonne curtains, a portiere ditto, and 4 band
holders

A bundle of cretonne covers and bed hangings

Ditto

A bundle of chintz ditto

Thirty-seven red bordered tea cloths

Four red bordered tea cloths

Six table eloths

Ditto

Three white Marcella counterpanes

A lace and embroidered linen bedspread, and a coloured
ditto

A coloured table cloth, 4 serviettes to match, 7 table
cloths, and 7 serviettes

Fourteen linen and lace cushion covers, and 6 “ afterncon
tea” cloths

Twelve tea and toilet cloths

Ditto

Ditto

Ditto

Twenty-four ditto (various)

Ditto

Ditto

A red bordered table eloth,and 38 odd serviettes, ete.

Forty-eight small lace toilets, ete.

Ten table cloths, and 24 glass cloths

A pair of large blue blankets, bound with satin
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Four Witney blankets

Ditto

Ditto

Ditto

A pair of single blankets, 3 others, and a bath blanket

A pair of large blankets, bound white satin

A coloured quilt, a bath blanket, 2 bath sheets, 5 cotton
bedspreads, a tapestry table cover, and a piece of
sateen

Three green velvet portiére curtains

Three pieces of ditto drapery

A tapestry portiére curtain, a mantel drapery, 2 green
casement curtains, and T silk toilet mats

A pair of brown velvet curtains and tasselled cord
holders

Ditto

A pair of green figured heavy tapestry curtains

A pair of brown figured tapestry curtains, and draped
silk valance

A pair of brown figured silk eurtains, and a terra cotth
portiére

A pair of green figured silk damask window curtains

Three green figured silk damask curtains, a draped
valance, and a pair of cord holders

A pair of erimson figured silk damask curtains, trimmed
with yellow galloon, and a pelmet valance

A pair of similar eurtains and valance

Twenty muslin curtains

Twenty lace dwarf curtains, ete.

Ditto

Six lace eurtains, and 10 pieces of ditto

Eighteen muslin cushion covers,and 3 taffeta ditto

Twenty ditto

A lace bedspread, and a linen sheet, trimmed with lace

Three white marcella counterpanes

Two pairs of hemstitehed linen sheets
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Four linen sheets

Ditto

Ditto

Six ditto

Two sheets, and 29 pillow slips

Two bath mats, 2 bath sheets, 7 towels, 6 rongh towels,
and 2 round towels

A bundle of oddments

A bundle of furniture covers

A feather bolster and 2 large pillows

Five feather bolsters and 7 pillows

A Dresden china group of Cavalier and Lady with sedan
chair, 9% in. high, and another—" The Swing,” 154 in.

A pair of Dresden 5-light candelabra, encrusted with
flowers and figures of amorini, 20 in. high

A pair of Dhresden oviform vases and covers, with scroll
handles and raised husk festoons, painted in flowers,
14 in.

A pair of Dresden beakers, painted in flowers, 94 in., a
female reclining figure with cornucopie, 63 in., and a
white Dresden figure of Venus, 8 in.

A pair of cream colour and-gilt Worcester vases, 12 .,
a ditto pilgrim-shaped vase, 10 in., and a Doulton
double figure of Mephistopheles and Marguerite, 12 in.

A pair of blue and gilt square Oriental pattern Wor-
cester vases, 134 in., and a pair of dark blue and
decorated Doulton vases, 104 dn.

A set of 3 Rockingham vases, claret ground painted in
cottage scene and flowers, 74 in., a pair of French
china beakers, 94 in., a pair of ewers, painted in birds,
7 in., and 3 figures

Two Copenhagen white biscuit classical figureg, and a
small ditto

A pair of orange and red Japanese oviform vases, 9 in.,
a pair of Cloisonné decorated ditto, 9 in., a pair of
erackle beakers, enamelled in figures, 10 in., a pair of
vases and covers, en suite, and a pair of spill vases
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A Chelsea pastoral figure of a man playing bag-pipes, dog
at foot, 84 in.

Two Dresden reclining nude female figures, one with a
cornucopiax of flowers, the other with vase and flowing
water

A pair of Old English growps of boy and givl figures
i costumes, foliage background (crescent mark), T¥ in.

A pair of Continental china vases and covers, encrusted
with flowers, 9 ¢n., a similar pair with pierced covers,
and a vase formed of a hand clasping a bouguet holder,
8 .

A china basket tlower holder, with figure of Cupid and
forge, a ditto with Cupid and swan, a ditto girl and
panniers, a Hoyal Crown Derby red and gilt bottle
vase, and a pierced fruit basket with raised flowers

A Dresden pattern oviform vase with Cupid support,
fitted with duplex lamp, and a Minton china ditto

A Dresden verriére, a small Dresden group of twe
children, 2 fox mask cups, 2 cornucopiz flower holders,
and 12 other pieces

An Imari ribbed bowl, a Worcester reticulated basin
and stand, a small Spode green basin with figure, 2
painted and gilt letter racks, and 6 gilt menu holders,
painted in Wattean figures

A pair of Oriental blue and white beakers, 12 in., three
ditto vases, 9 in., a pair of ditto beakers, 10 in., three
ditto vases, 9 in., and a small ditto

A set of 3 Oriental blue and white pear-shaped vases
and covers, 12 in., and a pair of ditto, with painted
figures in panels, 14 in.

Six Delft blue and white vases, and a black and deco-
rated terra-cotta tea service, 5 pieces

Two Empire richly gilt large china cups and saucers, a
ditto enp, a Wedgwood fruit basket and stand, and 2
Paris cornflower cups and saucers
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Four Canton china salvers, 2 Kaga plates, and a
Cloisonné salver

Two pairs of Oriental blue and white oviform jars and
covers, a pair of ditto pilgrim-shaped vases, a pair of
Cloisonné flower pots, a blue and white spill vase, and
10 Canton tea cups and 6 sancers

A pair of Oriental famille rose pear-shaped jars and
covers, decorated in ho-ho birds, 19 in.

Four Oriental blue and white saucer-dishes, and 13
Canton ditto

An Oriental china cistern, brilliant coloured borders and
figures in landscapes, 14 dn. high, and a blue and white
ditto, 10 @n. high

A Woreester ware dinner service, with gilt laurel border
and turquoise band, 148 pieces

A cream and gilt dinner service, 46 pieces

A Mason's dessert service, 9 pieces, and a pink and gilt
scroll china dessert service, 11 preces

Rose-bud and gilt tea china, 70 pieces

A floral festoon china tea service, 37 pieces, green wreath
breakfast china, 24 jueces, 3 Dresden coffee cups and
saucers, 4 green and gilt eups and saucers, 2 milk jugs,
and 2 large cups and saucers

Four Haviland dessert dishes, 13 ditto plates, 5 dessert
plates, 2 eream ware fruit baskets, a buff and flowered
sugar tureen, cake plate and cream ewer, and 40 other
pieces

Two copper lustre jugs and a green and red china jug,
a Goss china loving cup, 2 ditto ewers and a vase, a
china basket with raised flowers, a Canton china teapot
and cream ewer, a Kaga vase and cover, a clock in
china ease, a pair of flower vases, en suwife, a girl and
boat flower holder, and 10 other pieces

A Willow soup tureen, 2 ditto sauce tureens and 1 cover,
3 plates, 3 dishes and a drainer, 5 macaroni dishes, and
27 escallop shells
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A metal-gilt and pearl tazza, a black marble and mosaic
bottle, a green ware bulb bowl, a pair of silver lustre
goblets, a blue and gilt china scent bottle and stopper,
a pair of fern baskets, and 40 small ornaments

A white Minton china dinner service, with painted
crest, 90 pieces

A pair of erystal pillar duplex lamps and silk shades

A pair of brass candle shades, 3 candle lamps, 2 brass
electric standards, 2 spring table bells, and sundry
lamp fittings

A box of playing cards and sundries

A pair of Venetian carved wood wall brackets, with
Cupid figures

A brass writing table set of tray, stationery ecase,
blotter, string box and seissors, a pair of candlesticks,
pen rack, snuffers and tray, inkstand and 2 ash trays

A pair of bronze figures on pedestals, fitted for electric
light, 34 4n., and 2 green silk shades

A bronze figure—Crouching Venus, on marble plinth,
14 in.

A bronze group—" A Chariot Race,” on marble plinth

A bronze wild boar, and 2 small French busts

A bronze 2-light candelabrum, with watch-holder, a
group of 2 Italian greyhounds, and a pair of pillar
candlesticks, with infant bacchanal stems

A red porphyry tazza, on bronze triton support and
part of another, an Indian cup, with idol, and a figure
of Vietory, on marble pedestal A0 WR) "}; )kgg .

A pair of bronze griffon 2-light candelabra, a clock, in
inlaid mahogany case, and a tinted glass tankard, with
pewter lid

A clock, in a blue and white porcelain salver, and an oak
spirit case

A tantalus, with 3 cut decanters and stoppers, and an
d-day dial, in mahogany case

A pair of marble models of Italian ruins, 17 in.
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Six china flower holders, and 25 glass flower vases

Thirty-six tumblers, 3 goblets, 5 custard glasses, and 16
other pieces

A SERrVICE oF HEAVILY Cur GLass, comprising 2 de-
canters, claret jug, 2 water bottles and tops, 11 tumblers,
11 champagnes, 10 clarets, 10 ports, 7 sherries, 8
liqueurs, and 10 finger bowls

Four cut spirit decanters, 1 large square ditto, 2 globular
decanters, and a pair of engraved claret jugs

An engraved water jug, a claret ditte, 3 triple-lip de-
canters, 1 small ditto, 2 water bottles, 5 pickle jars, a
pair of vinegar and oil cruets, 4 preserve dishes, and 14
other pieces

An ormolu-mounted pargueterie king-wood occasional table,
in Louis XV style

A pair of ebonized ball-pattern corner chairs, with green
plush seats

A MAHOGANY PEDESTAL WRITING TaBLE, with leather
top, fitted with 12 drawers and 2 cuphoards, 5 fi. by
316

A lady’s easy chair, in figured plush, and a carved black
oak table

An ormolu-mownted mahogany writing table, in Lounis XVI
style, with leather top, gallery border, fitted with 3
drawers, 3 ff. wide

A walnut overmantel, 3 fi. wide, and a copper bed
wariner

A Dbrass railed club fender, with stamped leather top,
6 f1. wide

A carved black oak 3-tier dinner waggon, with mirror
panelled back, fitted with 2 drawers

AN ORMOLU-MOUNTED MAHOGANY BUREAU, with cylinder
front, enclosing writing slide and 3 drawers, 3 drawers
over and coloured marble top, with pierced gallery, &
drawers below, in Louis X VT style, 4 7¢. 3 wide
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A carved mahogany tall-boy chest of 6 long and 3 short
drawers, with slide and trellis work pediment, in
Chippendale style, 3 ft. 6 wide

A gentleman’s Georgian mahogany wardrobe, fitted with
sliding trays and 4 drawers, 4 j1. 2 wide

A mahogany wardrobe, fitted with sliding trays, drawers
and 2 hanging cupboards, enclosed by panelled doors,
8 ft. 3 wide

A Chesterfield settee, in cretonne and loose cover,
T ft. 6 wide

A winged lounge chair, in eretonne,

A carved black oak side table, fitted with drawer,
28 in. wide

A lounge chair, in brown stamped leather

Three mahogany frame 3-fold photograph sereens, and 2
others

An oak 3-fold photograph screen, an easel, and a folding
table

A carved and gilt 3-fold screen, with painted and silk
broeade panels, 45 in. high

A carved and gilt easel, of seroll design

Two brass coal seuttles, 4 wire fire guards, and 2 news-
paper racks

An easy chair, in stamped leather

A walnut open frame easy chair, with loose eushion, in
green plush

Two brass floor lamps, with silk shades

An ormolu-mounted mahogany oval table, on cabriole
legs, 30 in. wide

A brass Corinthian column floor lamp, with =ilk
shade

A pair of carved and inlaid 3-tier étagéres, with fretwork
galleries

Ax orMOLU-MOUNTED BouLpLe Dwarr CABINET, with
mask, leaf and seroll ornamentation, glazed and
panelled doors, 4 jt. 5 high, 7 f1. 3 wide
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A copper banded mahogany stand, with cross-handled
copper liner, and 2 majolica jardiniéres

A pair of scagliola cireular pedestals, 40 in. high

An ebonized coal purdonium with shelf over, and a
stag’s head with antlers

A mahogany cosy corner, with brackets over, seat in
pink silk, loose cretonne cover

A walnut Sutherland table, and a mahogany coal
purdonium

A mahogany octagonal table, with shelf under and
seroll legs, 34 in. wide

A 3-divisioned mantel mirror, in gilt frame, 29 in. high,
49 in. wide

An Empire mahogany chest of 6 drawers, 39 in. wide

A brass kerb fender, 5 ft. wide, a pair of dogs, and a set
of impf‘emenl}a

A 4 ft. 9 brass and iron kerb fender, a pair of brass lions,
and a set of implements

A 5 ft. brass and iron kerb fender, a pair of ditto rests,
and a set of brass implements

Two brass and iron kerb fenders, 2 sets of brass imple-
ments, and 2 pairs of rests

Twenty-one brass stair rods, 7 odd fire implements

Three down cushions, audﬁ]ﬁ lamp shades ak g-d

A Milner's bent-corner steel safe, 24 4n. by 18 in. by
18 in. '

An Axminster floral pattern carpet, 9 4. 6 by 6 f1. 4

AN INDIAN LIGHT GROUND FIGURED CARPET, 13 7t 4 by
9/t 9

A Turkey light ground carpet, 15 ft. by 9 f1.

A TURKEY RED AND BLUE GROUND CARPET, 11 7% 9 by 9 fi.

A DBrussels floral pattern light ground carpet, about
14 ft. 6 by 12 j1.

A Wilton pile red ground carpet, 8 fi. 9 by 5 fi.

An Indian fizured ved ground bordered carpet, 7 f7. 6
by 5 /i
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An Axminster figured red ground carpet, 13 /¢, 6 by 7 ft. 6

A Turkey red and blue bordered carpet, 15 7% by 12 fi.

An Indian light ground bordered carpet, 15 /% by 10 ft. 6

An Axminster floral pattern carpet, 14 f2. by 12 ft. 6

Two Indian light ground hearth rugs, 6 /7. 6 by 4 ft. and
5L 9 by 3 ft. 6

A Wilton pile red and blue corridor rug, 11 /£ 8 by 3 jt.

A green pile carpet, 15 fi. by 10 ft. 6

A Wilton pile red ground corridor rug, 10 yds. by 1 yd.

Another, 10 yds. by 1 yd.

Eleven-and-a-half yards of Axminster red and blue
stair carpet, 22 in. wide

Fifteen-and-a-half yards of Brussels stair carpet

A green floral pattern pile carpet, 15 ft. by 17 fi.

A trifle dish, 6 oval sweet dishes, 4 champagne carafes,
a decanter, a water jug, 3 soda tumblers, and 58 wine
glasses

A green glass flower vase, on wrought steel stand, a pair
of Oriental earved wood stands, a box of trinkets, 6
other articles, and a bag of boot-trees

A Boulle casket and a quantity of ecard ecounters, an
ivory powder box, and a Japanese carved ivory figure

A pair of field glasses, by CALLAGHAX, in sling case, a
lavge travelling flask in ditto, 2 photo cameras, and 3
printing frames

A bracket clock, in mahogany case, and bracket, a large
leather blotter, a pair of painted terra-cotta salvers,
and 26 candle shades

A pair of needlework pictures—Children and dogs, in
gilt frames

A set of 4 colour prints—~Classical figure subjects, by
Bartolozzi, in cireular gilt frames

A ditto, after Angelica Kauffman ; a ditto, after Cipriani,
and a ditto portrait of Marie Antoinette

A pair of black and white drawings—Pastoral flgure
subjects, in circular gilt frames
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A set of 3 French colour prints, after Spiridon and Rossi

A coloured print—" The Wood Gatherers,” and 2 others,
in black frames

Four small oval ditto —* Temptation,” ete., in gilt
frames, and 5 Naval portraits

Four figure subjects, in red, by Bartolozzi, and another
—* Cupid making his Bow "

An engraving—Sporting Amorini, after Beauelerk, and
another—Infant Bacchanals

A coloured print—"The Village Conjurer,” and 4 others

A print — Angelica and Medora, a ditto — Sporting
Amorini, and 2 others

Three coloured prints — Interiors and figures, after
L. Rossi, and another—Park Seene and figures -

A pair of coloured prints—Cupids, after Fragonard, in
oval gilt frames, and 5 others

A Portrait of a Horse in loose box, by Cecil Boult, a
eoloured photo—Arab figure, and 2 others

A coloured print—"The Return from Market,” after
Morland, and a pair—Game Cocks

A French coloured print—DBoudoir Scene, after L. Rossi,
and 4 prints—Falstaff, after Bunbury

A needlework pinture——Girl' and lamb, and a coloured
print—Princess Amelia, after Lawrence, by Bartolozzi

Six Bartolozzi prints—~Classical figure subjects

Two etchings—Pinner Hill, and Heidelberg, by Fred
Slocombe

An engraving—" A Day’s Pleasure,” after E. Prentis,
and another — “The Gamekeeper's Return,” after
(Geo. 8. Cooper, in gilt frames

Axer H. Haic—An etching: St. George's Cathedral,
Limberg, on the Lahn, signed proof

Chartres Cathedral, signed proof

Interior, Toledo Cathedral, signed proof

R. M. MacBErH—An etching : Rural Scene with ehildren
and donkey, signed proof
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Epwarp SLocoMBE—An etching: Winter Seene, trees
and snow, signed proof

An engraving — Andromeda, after F. Goodall, artist's
proof; a ditto — Summer, after S. J. Solomon, and
another—~Cleopatra

An engraving— “The Meeting of Wellington and
Bliicher,” and 2 others—" Sheridan at the Linley’s,™
and “ Highland Hospitality ™

J. E. MiLLais—An engraving: “The Huguenot,” ariis!’s
proof

A, H. CLARK—A pair of oil Portraits of Horses

A coloured print—Portrait of a Horse, “Dick Andrews”;
a feather picture—" The Cock Fight, and another

Epwiy Lone—" An Egyptian Feast,” artist’s proaf

I. Warsox NicoLL—A pair of etchings: “ Gamblers,”
artist's proofs

A print—Eloisa and Abelard, after Cipriani, by Barto-
lozzi, and 3 others

A set of 12 small coloured sporting prints

Davip LAW—A set of 8 etchings of the River Thames,
signed proofs, and another—" Harvesting ”

Forty-seven “ Vanity Fair” Cartoons, in black frames

Seventeen photos—Landscapes, ete., framed, and 54
ditto, unframed

Seventeen photos—Hendschel's Sketch Book, framed,
and 2 others

Books.
Novels, modern 30
Ditto 30
Ditto 20
Ditto 30
Ditto 20
Ditto 20

Ditto 20
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Scott (Sir Walter) Waverley Novels, illustrated edition,

green cloth, 1859-60 48
Novels, modern 20
Ditto 20
Books, various 30
Ditto 30
Ditto 30
Ditto 40
Novels (Modern) 20
Ditto 20
Ditto 20
Ditto 20
Novels (various) 40
Ditto 20
Ditto 40
Books, various 60

International Library of Famous Literature, with nearly
500 full-page illustrations and coloured plates, half
moroceo gilt, 1900 20

Motley (J. F.) Rise of the Dutch Republie, ealf gilf,
1862, 3; Pope (A.) Poetical Works, 2 vol. in 1,
maevocco gilt, 1863 ; various, 13 17

Tue DecameroN ofF Boccaccio, Englished by Joux
PAYXE, printed for Subseribers only, Villon Society,
1886 o

Shakespeare’s Complete Works, with Notes, ete., by
John Payne Collier, portrait, full calf gilt, gilt edges,
1844 9

Cameron, Across Africa, with maps and illustrations,
1877, 2; Du Chaillu, Equatorial Africa, map and
illustrations, 1861 ; various, 7 10

Selous (F. C.) Travels in South-East Africa, portrait,
map and illustrations, 1893; Stanley (H. M.) In
Darkest Africa, map and illustrations, 1878, 2;
various, 3 6
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Lever (Charles) The Knight of Gwynne, with illustra-
tions by Phiz, half calf, 1847 ; Davenport Dunn, with
IMlustrations by Phiz, cloth, 1859 ; Tom Burke, with 44
illustrations, 1873 ; various, 8 11

Badminton Library. Fishing, by H. Cholmondeley-
Pennell, large paper, half moroeco, 1885, 2; St. John,
Wild Sports in the Highlands, with portrait and illus-
trations, 1893 ; variouns, 4 7

Album of Photographs, moroceo; efe. 3; Boy's Own

Paper, illustrated, 4; various, 13 20
Barham, The Ingoldsby Legends, with illustrations by
Cruikshank, Leech, ete., 1870 ; Kipling, Just So Stories,
illustrated ; various, 17 19
Rogers (S.) Poems, with portrait and vignette illustra-
tions, moroecco gilt, gilt edges, 1860 ; Oliphant, Altiora
Peto, illustrated, half calf, 1883, 2; various, 10 13
Mireals (J. G.) Game BIRDS AND SHOOTING SKETCHES,
with 15 full-page coloured and other illustrations,
imp. 4to, half morocco, 1892
Cosrumes, Mopes Er Costumes HistoriQues, par Pau-
quet Fréres, with upwards of 200 full-page illustra-
tions beautifully coloured by hand, 2 vol. 4to, half
morocco gilt, gilt edges 2
Hamilton, Memoirs of Count Grammont, with portrait
and 33 etchings on india paper, imp. 8vo, kalf morocco
uneut, & e. g. 1889 ; Saint Pierre, Paul and Virginia,
with illustrations by M. Leloir, 1881 : various,1 3

[Plate.

A pair of plated oblong entrée dishes and covers, gadroon
edges, shifting handles

A hot-water dish, liner and dome cover, and an entrée
dish, en suite

A set of 3 dish covers, beaded edges
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A set of 10 dessert knives and forks with mother-o'-
pearl handles, in walnut case, and 8 fish knives and 4
forks, in vak case

An oak salad bowl and servers, 2 syphon stands, and a
water jug

An Adam tea urn

A coffee pot with wood handle, a soufliet dish, and a
pair of pierced decanter stands

A gipsy tea kettle, stand and lamp, a glass biscuit box
on plated stand, and an egg eruet and 6 cups

A ecircular chased salver, 22 ¢n.

A ditto, 16 2n.

A pair of syphon stands, and 3 others

A cake basket, a waiter, 3 soda-water bottle stands, a
sauce basket, and 6 fern pots

A plain tea pot, a pair of pint tankards, and a saucepan
and lid

A knife tray, with gadroon edge

A toasted-cheese dish, with hinged cover and liner, on
stand, with lamp

A pair of Adam 4-light candelabra, on square tapered
stems, 18 1.

A pair of Sheffield table candlesticks, 11 in.

A teapot, a chased sugar basin, 2 preserve stands, a
toast rack, 2 butter dishes and 1 cover

A 6-bottle eruet, a pair of sauce boats, and an octagonal
tea caddy

Twelve silver-handled knives, 12 small ditto, 2 pairs of
carvers, 1 steel, and 12 other knives

Twenty-six shell and thread table forks, 5 small ditto,
and 1 dessert spoon

A pair of asparagus tongs, a crumb scoop, a pair of
salad servers, 15 spoons, 3 forks, 5 table knives, carver
and fork
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Two mustard pots, 1 pepper caster, 1 pepper mill, a

Huted sugar basin and cream ewer, 2 cups, 2 beakers,
an inkstand with dog figure, and a monk table bell

Eleven dessert knives and 12 forks

A silver-mounted claret-cup jug, and a pair of ruby
Bohemian engraved glass decanters, silver tops

A silver-mounted leather writing table set, with crest and
monogram, a stationery case, a blotter, an inkstand, a
pair of candlesticks, a pen tray, a paper knife, a coffee
percolator, 2 pots, and 12 other articles

T'wao silver cigarette boxes, and a silver travelling candle
lamp

A circular salver, mounted with 96 English Crown
pieces and 1 foreign coin—127 ozs. 4 dwts.

Five bon-bon baskets, and 3 small boxes—19 ozs.
13 dwts.

An antique embossed cream ewer, on 3 feet—2 ozs.
16 dwts.

A sandwich case, a match pot, a tobacco box, and a
cigarette case—21 ozs. 6 dwts.

A pierced oblong inkstand and 2 bottles, with hinged
lids—-12 ozs.

Two cups and 1 beaker—16 oze. 16 dwts.

A pint tankard with tusk handle—12 oze. 8 dwts.
(gr0s3)

A chased and pierced oval mustard pot, and a pierced
butter dish with blue glass liner—6 ozs. 6 dwts.

A pair of Adam table candlesticks, with twisted column
stands

A pair of silver-mounted tortoiseshell candlesticks and
i pen tray, en swile, a tortoiseshell card tray, a pair of
salad servers, and a paper knife

A chased serving spoon with figure handle, and a lady’s
card case—~0 ozs. 18 dwts.
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A punch ladle, inset with coin (George IT), an ivory
paper knife, a scent bottle, and 6 ash trays

An inkstand with gadroon edge. and a large cul glass
bottle with hinged lid—13 oze. 13 dwts.

Two oval salts, 2 round ditto, 6 spoons, a mustard pot,
a pair of mutfineers, and a mateh holder—=8 ozs. 5 dwts.

Four silver pepper mills, 3 bottle stands, a thermometer,
and 4 wire crosses

A boar's head cigar lighter, and a boar match box—
30 ozs, 14 dwts.

An owl inkstand, a terrier letter-weight, a Japanese
dagger, and a stiletto

A Prinee of Wales' Thanksgiving Medal, 2 gilt mounted
William I1I Medals, a silver snuff box inset with a
(Queen Anne coin, and a smelling bottle

Five silver-mounted photo frames, a plated stationery
rack, and 21 trinkets, etc.

The Property of a Lady.

A fownge chair, iIn marone moroceo

Ax Easy CHaik, upholstered in leather

Ten cut glass shades

A MAHOGANY BED-ROOM SUITE of wardrobe, with silvered
glass door and hanging wings at sides, fitted with
drawers and enclosed by panelled doors, 6 fi. wide, a
pedestal dressing table, fitted with 8 drawers and
jewel drawers, cheval-shaped bevelled mirror and reflex
mirrors, 4 ft. 3 wide, a marble top washstand, fitted
with shelves and marble panel in back and 2 draweis
in base, and 3 cane-seat chairs

A MAHOGANY AND INLAID SIDEBOARD, fitted with 2
drawers in base and 2 cupboards below, enclosed by
panelled doors, with bevelled mirror and cupboards
above, on turned supports, 5 /1. wide
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A mahogany and tnlaid dinner waggon, fitted with 2
drawers and shelf and capboards below, enclosed by
panelled doors, 4 77, 6 wide

A mahogany ecircular specimen table, fitted with glass
panels at sides and glazed rising top, supported by
turned pillar and 4 shaped legs, 22 n. wide

A MAHOGANY SHAPED-FRONT CABINET, fitted with drawer,
on tapered supports and cupboard over, lined with
tapestry, enclosed by a pair of doors with panels of
elass, 2 Ji. b wide ;

A shaped mahogany and inlaid palm stand and liner,
and a pair of mahogany and inlaid ditto
A cARVED saTIN-wALNUT BEp Room SUITE, comprising
a wardrobe, enclosed by bevelled silvered glass door
and long drawer below, 3 7t wide, a dressing chest
of 3 long drawers, with bevelled swing mirror, a com-
panion marble top and tiled back washstand, fitted
with cupboard and towel airers at sides, and 2 cane
seat chairs
A bachelor’s mahogany dressing table, fitted with drawer
and shelf and enpboard below, and bevelled swing glass
above with turned supports, 26 in. wide
A carved oak sideboard, fitted 2 drawers and 2 cup-
boards in base enclosed by panelled doors, with large
hevelled mirror and shelves at sides, 4 1. wide
AN AMERICAN ORGAN,in walnut-wood case, by FArraxp
& Vorey, with 13 stops and 2 knee swells; compass,
5 octaves
A CARVED WALNUT BEp RooM SUITE, comprising a
wardrobe, fitted for hanging, enclosed by bevelled sil-
vered glass door with deep drawer below, 3 jft, wide,
a dressing chest of 2 long and 2 short drawers, with
shelves and trinket drawers above and bevelled swing
mirror, a marble top and tiled back washstand,
fitted with cupboard in base and towel airers at sides,
and 2 cane seat chairs
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A MAHOGANY AND INLAID BED RooMm SUITE, eomprising
a wardrobe, enclosed by bevelled silvered glass door
with long drawer under, 4 j%. wide, a dressing chest
of 2 long and 2 short drawers, on turned supports with
jewel drawers and bevelled swing mirror over, a
marble top washstand, with marble panel in back and
cupboards in base on turned supports, and 2 cane seat
chairs

A walnut-wood dressing table, fitted with 4 drawers on
turned supports, 2 f1. 6 wide, and the companion tray-
top washstand

A walnut-wood and inlaid writing table, fitted with 3
drawers on shaped supports, 3 ff. wide

A circular mahogany occasional table, fitted with shelf
and glass tray to fit, and another, similar

A walnut-wood pedestal cupboard, on twimed supports,
a ditto, inlaid, and a walnut-wood trunk stand

A mahogany bureau, fitted with fall writing slide with

~ 3 long drawers under, 3 ji. wide

An oak shaped folding-top card table, with baize lined
top, on tapered supports

A heavy brass standard lamp, with moulded enrich-
ments, on square base, fitted for electric light

A walnut-wood dressing table, fitted with 4 drawers, on
turned supports, 2 7. 6 wide, and the companion tray-
top washstand

A brass standard lamp, with modelled enrichments, on
tripod feet, fitted for electrie light

A wall mirror, in black and gilt frame, an oval ditto
in gilt frame, and another, in white bead frame

Ten photos—Landseapes, in oak frames, and 18 ditto—
Hendschel’s sketching book

FINIS,









Messrs. KNIGHT, FRANK & RUTLEY'S
SALE ROOMS,

20, HANOVER SQUARE,

ARE OPEN DAILY FOR THE RECEIPT OF

JEwWELs, FaMILY PLATE, FURNITURE, COINS, MEDALS,

MINIATURES, PICTURES, PRINTS, ETCHINGS, DRAWINGS,

LiBrarigs, CHINA, BRONZES, MUSICAL INSTRUMENTS, OLD

LAceE, FURS, STATUARY, AUTOGRAPHS, STAMPS, GUNS,

CiGars, WINES, AND OTHER VALUABLES INTENDED FOR
EARLY PUBLIC SALE.

Paluations for Estate Duty and Ofher Purposes.

Messrs. Kunight, Frank & Rutley undertake the management
of Agricuitural Estates, Collection of Town and Country Renls
and Tithes. Also Tenant Right Seltlements, Umpirage and
Arbitralion,
Timber Sales, Reports and Valuations in all parts of the

Kingdom.

FIRE RISK. THE LEADING INSURANCE COMPANIES

ACCEPT OUR VALUATIONS FOR BASIS OF POLICIES.
INVENTORIES OF ART COLLECTIONS, FURNITURE AND
ALL OTHER VALUABLES SECURING PROTECTION TO
OWNERS ARE PREPARED IN ALL PARTS OF THE
KINGDOM, ]
KNIGHT, FRANK & RUTLEY,
20, Hanover Square, London, W.






